
 

 

2022年 9月 28日 

 

九州ＦＧ証券株式会社 

口座開設資料請求サービスの一時利用中止について 

 

記 

日頃より九州ＦＧ証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 2022年 10月 1日（土）9:00～22:00の間、システムメンテナンスのため弊社ホームページでの口

座開設資料請求サービスがご利用いただけません。なお、時間帯につきましては概ねの時間になりま

すことをご了承ください。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申しあげます。 

 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

九州ＦＧ証券 事務管理部 

TEL 096-285-9306 


